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Citi Handlowy – pierwszy na rynku pakiet medyczny d la mikrofirm 
 

 
 
 
Citi Handlowy niedawno odnowił swoja ofert ę kont dla mikrofirm. Teraz 

nadszedł czas na kolejne udogodnienia dla tego segm entu klientów. Od 

marca mog ą oni skorzysta ć z unikalnego poł ączenia – ka Ŝdy posiadacz 

konta firmowego w Citi Handlowy mo Ŝe wzbogaci ć je o prywatn ą opiek ę 

medyczn ą nie tylko dla siebie, ale i dla swoich pracowników .  

 

Klienci banku, których firmy nie generują obrotów większych niŜ 3,2 mln zł 

rocznie podczas wizyty w oddziale lub przez kontakt ze swoim bankowym 

opiekunem mogą złoŜyć dyspozycję korzystania z wybranego pakietu 

medycznego. Z prywatnej obsługi medycznej mogą korzystać właściciel i jego 

pracownicy w liczbie nie większej niŜ 10 osób. Aby zgłosić pracowników do 

programu wystarczy, Ŝe pracodawca ma na piśmie ich zgody na przekazanie 

danych osobowych do Banku i LuxMed w celu objęcia ich opieką medyczną 

 

Tomasz Pol, Dyrektor Departamentu ds. Segmentów w Citi Handlowy 

powiedział:” UwaŜnie wsłuchujemy się w potrzeby naszych klientów i staramy się 

wychodzić im naprzeciw. Ludzie działający w małej, prywatnej przedsiębiorczości 

szukają rozwiązań, które pozwolą na oszczędność czasu i kosztów. Pomimo 

ograniczonych budŜetów myślą o swoich pracownikach. Właśnie dla nich 

przygotowaliśmy pakiety medyczne, dzięki którym mogą połączyć obsługę 

bankową i prywatną opiekę medyczną dla siebie i swoich pracowników, a 

równocześnie poprawić swój wizerunek jako pracodawcy.” 

 



 

 

 

W ramach prywatnej obsługi medycznej klienci mają moŜliwość wyboru spośród 

czterech wariantów zróŜnicowanych pod względem ilości dostępnych 

specjalizacji, placówek, czy zakresu diagnostyki - podstawowej lub pogłębionej. 

Na przykład cena miesięczna pakietu podstawowego to 43 zł za pierwszą osobę 

i 38 zł za kaŜdą kolejną - a w nim dostęp do lekarzy następujących specjalności: 

choroby wewnętrzne (internista i / lub lekarz medycyny rodzinnej), ginekologia, 

okulistyka, dermatologia, ortopedia, oraz zabiegi ambulatoryjne ogólne (pobranie 

krwi). Pakiet najbogatszy z kolei z opłatą 107 zł za pierwszą osobę i 102 zł za 

kaŜdą kolejną osobę, która ma zostać objęta opieką medyczną zakłada dostęp 

do listy lekarzy z podstawowego pakietu rozszerzonej o następujących 

specjalistów: chirurgia ogólna, alergologia, urologia, kargiologia otolaryngologia, 

ginekologia w tym połoznicza diabetologia, endokrynologia, gastroenterologia, 

hematologia, neurologia, reumatologia, pulmonologia oraz szeroki zakres usług 

ambulatoryjnych.  

 

Co waŜne, przy zachowaniu średniego miesięcznego salda w wysokości 1000 zł 

na wszystkich rachunkach firmowych klienta w Citi Handlowy bank obniŜa cenę 

wybranego pakietu o 10 zł za kaŜdą osobę. Zakładając, Ŝe decydujemy się na 

pakiety dla maksymalnej liczby osób, moŜemy w ten sposób zaoszczędzić 100 

zł.  

 

Informacje o wszystkich pakietach oraz regulamin oferty medycznej dostępny 

jest na stronie: www.citihandlowy.pl/  
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 



Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 90 52 
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 
korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or 
www.citi.com. 
 
 


